ANS nº 336858

UNIMED FRANCISCO BELTRÃO
Av. Júlio Assis Cavalheiro, 1171 - Centro
85.601-000 – Francisco Beltrão - Paraná
Fone (46) 3520-5834 – SAC  0800-0414554
www.unimed.coop.br/franciscobeltrao

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO DE NOVOS COOPERADOS

UNIMED FRANCISCO BELTRÃO – EDITAL N. 001/2021

RETIFICAÇÃO DO EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DE INSCRIÇÃO

(CANDIDATOS APTOS A PARTICIPAR DA PROVA OBJETIVA)

A Faculdade Unimed e a Unimed Francisco Beltrão – Cooperativa de
Trabalho Médico, por meio deste, retificam o edital de homologação de inscrição,

conforme abaixo discriminado:

Onde se lê:

“Diante disso, o candidato acima indicado, fica convocado para comparecer

na Unimed Francisco Beltrão, no dia 13 de setembro de 2021, para realização da

prova objetiva, a qual seguirá as disposições contidas no Edital do Processo Seletivo

Público nº 001/2021. Reitera-se que as portas de acesso serão fechadas,
impreterivelmente, às 08h45min”.

Leia-se:

“Diante disso, o candidato acima indicado, fica convocado para comparecer
na Unimed Francisco Beltrão, no dia 03 de outubro de 2021, para realização da

prova objetiva, a qual seguirá as disposições contidas no Edital do Processo Seletivo

Público nº 001/2021. Reitera-se que as portas de acesso serão fechadas,

impreterivelmente, às 08h45min”.

Atenciosamente,

Faculdade Unimed          Unimed Francisco Beltrão –

       Cooperativa de Trabalho Médico